АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧЕМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Постановление
«24» апреля 2023 года       с .Казачий Мыс                                   №13

О  признании утратившим силу  постановления администрации  Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области от28.05.2019 №37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств» иными федеральными законами, руководствуясь  Уставом Казачемысского  сельсовета:
1. Признать утратившим силу с 01 января 2023 года постановление администрации  Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области от28.05.2019 г.№ 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Казачемысский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Казачемысского сельсовета,

Татарского района
Новосибирской области
Н.Г.Авдеев